
C O M U N E    D I    S A N    N I C O L A    M A N F R E D I
PROVINCIA DI BENEVENTO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 97 DEL  19-12-2013                                                                                     COPIA

OGGETTO DEVOLUZIONE SPONSORIZZAZIONE ANNO 2013.

L’ANNO  DUEMILATREDICI IL GIORNO  DICIANNOVE DEL MESE DI DICEMBRE ALLE ORE 13:00, NELLA SALA DELLE ADUNANZE DEL COMUNE

SUDDETTO, SI È RIUNITA, CONVOCATA CON APPOSITI AVVISI, LA GIUNTA COMUNALE NELLE PERSONE DEI SIGNORI:

PRESENTE/ASSENTE

ERRICO FERNANDO SINDACO PRESENTE

CAPOBIANCO ANGELO VICE SINDACO PRESENTE

CIAMPA NICO ASSESSORE PRESENTE

ORLACCHIO DOMENICO ASSESSORE ASSENTE

PETRUCCIANO ANTONELLO ASSESSORE ASSENTE

PARTECIPA IL SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA MYRIAM FELEPPA

 IL SINDACO DR. FERNANDO ERRICO, CONSTATATO CHE GLI INTERVENUTI SONO IN NUMERO LEGALE,DICHIARA APERTA LA RIUNIONE ED

INVITA I CONVOCATI A DELIBERARE SULL’OGGETTO SOPRA INDICATO.

Parere favorevole per  la regolarità’
tecnica
(Ex  art.  49,  comma  1,  Dlgs
267/2000)

Il Responsabile dell’area amministr.va-trib.-econ.finanz
f.to Dott.  VINCENZO  DE LAURO

Parere  favorevole  per  la  regolarità’
contabile
(Ex  art.  49,  comma  1,  Dlgs
267/2000)

Il responsabile dell’area amministr.va-trib.-econ.finanz
f.to Dott.  VINCENZO  DE LAURO



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE : 

l’Amministrazione comunale , come ogni anno, intende addobbare le strade del comune in onore del Santo Natale . 

DATO ATTO  che la convenzione di tesoreria prevede la somma di euro 3.001,00 a titolo di sponsorizzazione  in favore

dell’Ente comune; 

RITENUTO  destinare detta somma per gli addobbi natalizie e le manifestazioni dell’ente effettate nell’anno 2013; 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile dell’Area  Amministrativa -  Finanziaria ai sensi dell’articolo 49

D.lvo 267/2000;

VISTO il D.Lvo 267/2000;

Con votazione unanime resa per alzata di mano;

DELIBERA

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

1-Di destinare per le manifestazioni svolte nell’anno 2013 da questa Amministrazione, nonché per gli addobbi

natalizie, la sponsorizzazione di euro 3.001,00 offerta dal tesoriere Comunale SO.GE.R.T. spa.

 2-Di  Trasmettere la presente al responsabile dell’area Finanziaria per gli adempimenti conseguenziali. 

3-Di dichiarare, successivamente, con separata unanime votazione favorevole, resa in forma palese, la presente

deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.L.vo n.267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

IL Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Dr. FERNANDO ERRICO f.to Dott.ssa MYRIAM FELEPPA

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio in data  27-12-2013  n°  reg. 577  
  
Dalla Residenza Municipale, li   27-12-2013  

IL RESP.LE DELLA PUBBLICAZIONE

f.to   ALESSANDRA PORCINI

Il sottoscritto Segretario Comunale

ATTESTA

Che la presente deliberazione è stata affissa all’ all’Albo Pretorio comunale in  data    27-12-2013  e vi rimarrà  per 
quindici giorni consecutivi, come  prescritto dall’art. 124, comma 1, del D. Lgs. 267 del  18/8/2000.

Che la presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari con nota prot.  del            

Dalla Residenza Municipale, li   27-12-2013 
 

IL RESP.LE DELLA PUBBLICAZIONE
IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to   ALESSANDRA PORCINI
f.to Dott.ssa MYRIAM FELEPPA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 19-12-2013  



X
perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma  4 D. Lgs. 267/2000)

perché decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 comma 3  D. Lgs. 267/2000)

Dalla Residenza Municipale, li 27-12-2013  

IL SEGRETARIO COMUNALE  

f.to Dott.ssa MYRIAM FELEPPA 

E’ copia conforme all’originale da servire per
uso amministrativo
Lì 27-12-2013  

IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa MYRIAM FELEPPA


